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BURSA SHQIPTARE E ENERGJISË ELEKTRIKE - ALPEX SH.A 

   

Nr. _____ Prot.           Tiranë, më ____.____.2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bursa Shqiptare e Energjisë Elektrike - Alpex sh.a   

Adresa  Rruga Liman Kaba, Rezidenca Olympic, Shkalla 3, Kati 1, Zyra nr.1, Tiranë, Albania.  

Tel/Faks +355693417503   

E-mail   info@alpex.al  

Ëeb-faqe www.alpex.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar- me mjete elektronike- shërbim 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr. REF-82253-10-04-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mjeti elektronik i emëruar për dy vite”.   

 

5. Fondi limit: 2,000,000.00 (dy milion) Lekë pa TVSH.  

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzetë e 

katër) muaj, nga hyrja në fuqi e kontratës.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/10/2023   Ora: 10:00 

  

 

ADMINISTRATOR i ALPEX sh.a 

Sokol Dishnica  

http://www.alpex.al/
mailto:info@alpex.al
http://www.alpex.al/

